[image: ЯранскийМР_герб полный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28.12.2020 года

г. Яранск
	[bookmark: _GoBack]                      № 605

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Яранского муниципального района Кировской области
«Реализация молодежной политики»

В соответствии с постановлением администрации Яранского от 31.08.2020 № 390 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, постановлением администрации Яранского района от 31.08.2020 № 392 «Об утверждении перечня муниципальных программ Яранского района Кировской области», решением Яранской районной Думы от 04.12.2020 № 456 «О бюджете муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Яранского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования муниципального образования Яранского муниципального района Кировской области «Реализация молодежной политики» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года

Заместитель главы
администрации района

                          А.А. Трушкова

	 ________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом по делам молодежи, спорта и профилактики правонарушений

                          С.А. Мокрецов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации района

СОГЛАСОВАНО

                          Л.В. Беляева

	Заведующий  отделом правовой работы администрации района

                           Н.А. Чичинова

	Разослать: администрации района 3 экз., отделом по делам молодежи, спорта и профилактики правонарушений

Подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранского муниципального района и размещению в сети Интернет на официальном сайте  органов местного самоуправления  муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

image1.jpeg